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Kære alle samme! 

Som aftalt, så har vi et delvist  

 

1.Fælles møde mellem forældrebestyrelserne fra Børnehusene og skolebestyrelsen.  

    Kl. 19.00 – 20.00   

    Vi ser på de forslag, der er kommet ind vedr. nyt navn/slogan til helheden.  

    Jeg håber, der kommer lidt flere og rykker for flere ideer, da der kun er kommet ret få pt. 

    Vi så på de indkomne forslag og drøftede dem meget og havde der på en brainstorm, hvor vi  

    især tog udgangspunkt børn og bro og det navn, vi nåede frem til blev 

    Børnebroen Hee-No 
    der bl.a. fortæller, at vi bygger bro mellem de to sogne, men også bygger 

    broen og vejen fra det lille barn i vuggestue til skolebarnet og til slut det barn, vi via nye  

    broer sender videre ud i overbygningsskolen – der kan digtes meget videre på den historie –  

    for vi bygger broer mellem kulturer, mellem børnehus/skole og hjem, mellem  

     børnehus/skole og lokalsamfund. Vi skaber fællesskaber og skaber trygge rum for leg,  

     læring og trivsel.  

     I forhold til Slogan endte vi at have 3 i spil, som vi får lidt professionel hjælp til at tilpasse: 

 

     Børnebroen Hee-No – sammen vil vi trygt lege, lære og gro 

     Børnebroen Hee-No – vi vil trygt lege, lære og gro 

     Børnebroen Hee-No – vi vil lege, lære og gro 

 

     I forhold til navnet, så har vi dog ikke den endelige beslutningskompetence, og der skal  

     derfor indsendes en ansøgning til Dagtilbud og undervisningsudvalget, hvor vi søger om lov  

     til navneskift.  Line og Anders laver en begrundet ansøgning og sender den ind. 

     Vi drøftede kort, hvem der så vandt konkurrencen, og Line og jeg tænker, det var forslaget  

     med Broen, der fik os til at drøfte den løsning så meget.  Det forslag kom fra Line N. og  

     familie, så der bliver købt en fredagskurv til dem, men det når jeg først i næste uge.  

     I forhold til Logo vil der i løbet af næste uge/ evt. ugen efter blive udsendt en ny konkurrence 

     med forslag til et logo, som vi så skal beslutte os for på vores møde i maj, hvor vi forventer, at 

     vi også har fået svar vedr. navn til helheden, samt afklaring i forhold til slogan. 

     

Mødenavn 

Skolebestyrelsesmøde  delvist fælles møde m. forældrebestyrelserne i Børnehusene 
Mødedato 

Tirsdag d. 15.03.2022 
Mødetid 

Kl. 19.00 – 21.00 
Mødested 

5. og 6. kl. som sidst på Hee Skole 
Deltagere 

Afbud fra Bruno, Ulla, Maria A. 
Bemærkninger 

Vi nøjes med lidt ”frugt” og småkage til kaffe denne gang. 

Hee Skole og SFO 

Agersbækvej 13-15, Hee 

6950 Ringkøbing 

Telefon:  

99742070/ 30 57 02 13 

Mail: heeskole@rksk.dk 

Web: hee-skole.dk 

 



 

  

      

2. Fra kl. 20.00 senest, er mødet igen delt i 2. 

     Kl. 20.00 –  ca. 20.15 Skolebestyrelsen får besøg af Torben og Skolebestyrelsesformanden fra  

                                        Tim skole for at drøfte samarbejde. 

     Torben skoleleder og Britt formand for skolebestyrelsen i Tim, havde en masse spændende  

     tanker med til mulige samarbejdsområder, hvor fokus meget var på det ligeværdige forhold,  

     der skal være mellem to samarbejdspartnere. 

     Det kunne være på det formelle plan i skolebestyrelsesregi, via en samarbejdsaftale og et  

     årligt fællesmøde. Det kunne være igennem de ting, vi allerede gør på tværs af helhederne fx  

     fælles idrætsdag, teateroplevelser. Det kunne også udvides til samarbejde om bogsystemer,  

     og herunder faglige og pædagogiske drøftelser i medarbejdergruppen, til tværgående     

     undervisningsforløb, hvor fx overbygningselever laver forløb for vores fx 5.-6. kl. elever,  

     måske længere ned. Venskabsklasser i grundskolen, fælles ture på sigt, fx Københavnsturen.  

     Der er rigtigt mange muligheder og det er meget at have et åbent sind og være lydhøre over  

     for muligheder, som begge helheder vil kunne få gavn af. Fx fælles vejledere mv.  

     Det var et spændende oplæg, og vi kan se muligheder i det, så holdningen var, at vi skal    

      mødes igen. 

 

     Her efter: 

3.  Meddelelser fra: 

 Elevråd – Der vil være en del på næste møde, hvor de kommer to elevrådsrepræsentanter de 

først 10 – 15 min af bestyrelsesmødet. 

 Formand – Ikke noget i dag. 

 Skoleleder 

o Joan er tilbage d. 23. marts og den første uge går med forberedelsesdage overlevering,  

hvor de er to lærere på. I de uger der følger, har vi fået frigjort Nina og Mads i 18 timer, 

hvor de enten går ind som ekstra støttelærere, eller hjælper os med at få afviklet den 

afspadseringspukkel, som vi har oparbejdet pga. coronabetinget og andet sygefravær. 

o Vi vil i de kommende uger være aktive med både planteprojekt i No, hvor hele skolen 

tager afsted, samt affaldsindsamling i uge 16.  

o Vi er godt i gang med introduktionsforløbet til kommende 0. kl. og får i løbet af 

marts/april opdateret den folder, de skal have i forbindelse med informationsmødet d. 

7. juni.  

o Vi er begyndt med skoleårets planlægning, og der er lavet en procesplan herfor. Siden 

dagsorden er udsendt, er der sket nogle ændringer i vores økonomi, som gør, at vi er 

nødt til at tilrette timetallet, så vi kun tilbyder det, der er kravet i folkeskoleloven, pt. 

ligger vi over i de fleste klasser, samt se om der er enkelte steder, vi kan samlæse lidt 

mere. Selvom vi har en rimelig fornuftig kassebeholdning, så kommer der et større 

træk på den end forventet, pga. ændring i elevtallet. Det er ikke mange timer, det drejer 

sig om, men det vil være fornuftigt at regulere nu, frem for senere. Det hænger sammen 

med min kommentar fra dagsordenen, at ”Det stigende elevtal i 2022 – 2023, skal 

fastholdes, da vi ellers vil skulle tilpasse det timetal, vi pt. har fra 2023.” 

 



 

  

  SFO 

 Medarbejdere 

 Støtteforening – De har rigtigt mange penge i kassen, da flere sociale arrangementer ikke har 

været mulige. Tur for hele skolen – elevrådet vender tilbage. 

 

4. Økonomi – Er som nævnt tidligere ok, men vi har et overforbrug på personale/løn i forhold  

     til den tildeling, vi har med de 77 elever, vi var på d. 5. september 2021. Et overforbrug, der som  

     tidligere beskrevet skyldes, at det koster at have 3 på barsel, ændring i mellemregning vedr.  

     serviceleder og at have elever med udfordringer.  

     Det er derfor vigtigt, at vi fastholder den stigning i elevtallet, som vi beskrev ovenfor, da den er  

     forudsætningen for, at budgettet balancerer på sigt. Det er derfor vi regulere i timetallet, da vi  

     tilpasser økonomien. Det er ikke meget, men lidt har ret. Der kommer mere på april mødet. 

 

5. Valg til skolebestyrelsen –  

 Tidsplan – samt afklaring i forhold til, hvor mange kandidater der evt. skal søges at få til at 

stille op. Vi spurgte ind til genopstilling, og Sara, Trine, Line og Marie genopstiller. Ulla og 

Bruno genopstiller ikke. Vi nåede ikke at få svar fra Esben på mødet.  

 Anders begynder med opslag omkring valget i april og så blev der talt om at bestyrelsen lavede 

en lille reklamevideo i forhold til bestyrelsesarbejdet.  

 Tidsfrister mv. se bilag. 

 

6.  Indskrivning til skolen gav som nævnt 15. elever og hertil kommer der en i løbet af foråret.  

7. Fast punkt – I præsenterer 1-2 af jeres principper for mig, så jeg hører, hvad der var af tanker bag 

ordene.  

I dag er det: 

Vi springer punktet over- da jeg ikke tror, der vil være tid nok. 

8. Evt. 


